
 
 

 

884 W. Nippersink Rd. Round Lake, IL 60073 |  224.842.2024 | www.rlas-116.org 

Our mission: Inspire and empower students to construct a thriving future 

 

 

 
 

Czech  

[Čeština] 

 

 Průzkum domácích jazyků 
 

Stát od okresu požaduje, aby sestavil Průzkum domácích jazyků od všech nových studentů. Tyto 

informace se využívají k počítání studentů, jejichž rodiny doma mluví jazyky jinými než angličtina. To 

také pomáhá identifikovat ty studenty, u nichž je třeba vyhodnotit zvládání anglického jazyka. 

 

Odpovězte prosím níže uvedené otázky a vraťte tento dotazník škole vašeho dítěte. 

 

Jméno studenta: ______________________________ 

 

1. Mluví se u vás doma jazykem jiným než angličtina? 

  

Ano _____   Ne _____ 

  

Kterým jazykem? ________________________ 

  

2. Mluví vaše dítě jazykem jiným než angličtina? 

 

Ano _____   Ne _____ 

  

Kterým jazykem? ________________________ 

 

Je-li odpověď na kteroukoliv otázku ano, tak zákon vyžaduje, aby škola ohodnotila zvládání anglického 

jazyka vaším dítětem. 

 

 

________________________________     _____________________________   

Podpis rodiče/právního zástupce                      Dne  

 
 

         

http://www.rlas-116.org/

